石巻市公告第２１号

入 札 公 告 の 訂 正

 平成３１年１月１０日付けで行った入札公告の一部を下記のとおり訂正する。

平成３１年１月１０日

石巻市長 亀  山      紘

記

１ 該当公告

平成３１年１月１０日付け石巻市公告第１０号

工事名：荒２号線ほか６路線道路災害復旧工事

２ 訂正事項

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

正

(1)  石巻市契約規則（平成１７年石巻市規則第５７号。以下「契約規則」という。）第３

条第２項に定める競争入札参加資格承認簿に登録され、登録住所が宮城県内の者で、入札

日（開札日）において、次に掲げる全ての要件を満たしているものであること。

誤

(1)  石巻市契約規則（平成１７年石巻市規則第５７号。以下「契約規則」という。）第３

条第２項に定める競争入札参加資格承認簿に登録され、登録住所が石巻市内の者で、入札

日（開札日）において、次に掲げる全ての要件を満たしているものであること。